



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย
เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย จะดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.๕๔-๐๓๑ สายควนหินแท่น-หนองหรั่ง หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๔,๒๑๒,๔๐๐.๐๐ บาท บาท (สี่ล้านสองแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๒๓๖,๖๙๑.๓๓ บาท (สี่ล้านสองแสนสามหมื่นหกพันหกร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสามสิบสามสตางค์) นั้น

ดังนั้น อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทรายจึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์หรือเว็บไซต์ของหน่วยงาน และปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน เพื่อให้ประชาชนและผู้สนใจสามารถเข้าตรวจสอบได้ รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๗



(นายเดชนทีปต์ ขงวทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-031 สายควนหินแทน-หนองหรั่ง
 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,212,400.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กันยายน 2567 เป็นเงิน 4,236,691.33 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ณรงค์ ชูดวง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 อุทุมพร พรรตอยู่ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 7.3 สุวิชา มณีแนม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน
 - 7.4 ธวัชชัย หมุนนุ้ย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
 - 7.5 มุจลินทร์ คล้ายแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ณรงค์ ชูดวง

20 กันยายน 2567 13:56:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-031 สายความหินแทน-หนองหรั่ง หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.3 งานดิน (EARTHWORK) 2.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม.	2,342,000	5.87	13,747.54	1.3848	8.12	19,037.59
2		ลบ.ม.	1,405,200	351.62	494,096.42	1.3848	486.92	684,224.72
3		ลบ.ม.	468,400	919.53	430,707.85	1.3848	1,273.36	596,444.23
4		ลบ.ม.	936,800	282.24	264,402.43	1.3848	390.84	366,144.48

ณรงค์ ชูดวง

20 กันยายน 2567 13:56:53

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-031 สายความถี่แทน-หนองหรั่ง หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.3 งานเครื่องหมายจราจร 3.3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	4,684.000	48.58	227,548.72	1.3848	67.27	315,109.46
6	4. งานท่อ คลส. 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 5. บั้ยจราจร	ตร.ม.	4,684.000	318.61	1,492,369.24	1.3848	441.21	2,066,632.92
7		ตร.ม.	351.300	290.00	101,877.00	1.3848	401.59	141,079.26
8		ม.	7.000	3,272.22	22,905.54	1.3848	4,531.37	31,719.59

ณรงค์ ชูดวง

20 กันยายน 2567 13:56:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-031 สายความหินแทน-หนองหรั่ง หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5.1	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
9	5.1.1 งานอุปกรณ ป้ายต่างๆ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00		1.3848	3,891.28	3,891.28
10	5.1.2 งานอุปกรณ ป้ายต่างๆ ต.3	ชุด	1.000	2,980.00		1.3848	4,126.70	4,126.70
11	5.1.3 งานอุปกรณ ป้ายต่างๆ ต.4	ชุด	1.000	2,980.00		1.3848	4,126.70	4,126.70
12	6. งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00		1.3848	4,154.40	4,154.40
รวมราคากลาง							4,236,691.33	

ณรงค์ ชูดวง

20 กันยายน 2567 13:56:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-031 สายความหินแทน-หนองหรั่ง หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ณรงค์ ชูดวง
(ณรงค์ ชูดวง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย หมุนุนูญ
(ธวัชชัย หมุนุนูญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิษา มณีแนม
(สุวิษา มณีแนม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุทุมพร พรรตยู
(อุทุมพร พรรตยู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มุจลินทร์ คล้ายแก้ว
(มุจลินทร์ คล้ายแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง